Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«15» декабря 2023 года  № 79/1-5

г. Белебей

О согласовании с Центральной избирательной комиссией

Республики Башкортостан образования избирательных участков

в местах временного пребывания избирателей на территории

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

для голосования на выборах Президента Российской Федерации

На основании части 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» и в целях обеспечения избирательных

прав граждан, находящихся в день голосования в местах временного

пребывания избирателей, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

решила:

1. Направить в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан для согласования список избирательных участков

в местах временного пребывания избирателей и присвоения им номеров для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан Курбанбаеву Г.Г.

Председатель комиссии                _________                 А.С. Ларик

Секретарь комиссии                     __________                Г.Г. Курбанбаева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 15 декабря 2023 года № 79/1-5

ПЕРЕЧЕНЬ

для согласования образования на территории муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан избирательных участков

в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах

Президента Российской Федерации

№

п/п

Наименование территориальной

избирательной комиссии

Адрес местонахождения

избирательного участка

1 ТИК муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

452020, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

село Аксаково, ул. Садовая, д. 1

(ФГБУ санаторий им.С.Т.Аксакова

Министерства здравоохранения

Российской Федерации)

2 ТИК муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

452013, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

село санатория Глуховского

 (ФГБУ санаторий «Глуховская»

Министерства здравоохранения

Российской Федерации)